

19 października 2010



Z prac Zarządu

W Jędrzejowie przy Gimnazjum nr 1 otwarty został dzisiaj kompleks boisk sportowych wybudowanych w ramach programu Moje Boisko - Orlik 2012.

W uroczystości wziął udział marszałek Adam Jarubas, a gościem specjalnym był selekcjoner piłkarskiej kadry narodowej Franciszek Smuda.

Na budowę boiska samorząd otrzymał z budżetu województwa 333 tys. zł. Zgodnie z założeniami programu, w skład kompleksu wchodzi m.in. dwa boiska ogólnodostępne ze sztuczną nawierzchnią: jedno o wymiarach 30×62 m do piłki nożnej, drugie o wymiarach 19×32 m do koszykówki i siatkówki. Wybudowano także dwie bieżnie lekkoatletyczne oraz powstało zaplecze socjalne z szatnią.

Marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski** wezmą udział w uroczystym zakończeniu budowy stanu surowego budynku Międzynarodowego Centrum Kultury w Kielcach, w którym siedzibę znajdzie Filharmonia Świętokrzyska.

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** odwiedzi przedszkola w Masłowie oraz Zaborowicach utworzone dzięki dofinansowaniu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski** spotka się z Prezes Zarządu Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu Ewą Cybulą. Rozmowa dotyczyć będzie stanu zaawansowania projektu pilotażowego Biobanku.

Na temat przedsięwzięć z zakresu infrastruktury społeczeństwa informacyjnego podejmowanych przez miasto Kielce, **Lech Janiszewski** rozmawiał będzie z wiceprezydentem Tadeuszem Sayorem.

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy wzbogaciło się o nowy pawilon, gdzie trafią pacjenci Oddziału XII Terapii Uzależnienia Od Alkoholu. Inwestycja realizowana była dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego w kwocie prawie 9 mln zł oraz środkom z budżetu województwa. W uroczystym otwarciu oddziału weźmie udział członek Zarządu Województwa **Marek Gos**.

Budowa nowego pawilonu wystartowała w ubiegłym roku i była konieczna w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 10 listopada 2006r. w sprawie wymagań jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej.